АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 июля 2011                                                                №567-р

г. Балаково

О внесении изменений в распоряжение  администрации муниципального образования город Балаково от 04 февраля 2011 года № 46-р                              (с изменениями от 01 апреля 2011 года)
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ       «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением                        «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля                                за исполнением муниципального заказа», утверждённым решением Совета муниципального образования город Балаково № 92 от 26 июня 2009 года, Положением «О порядке взаимодействия уполномоченного органа муниципального образования город Балаково по размещению заказов                        на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг с муниципальными заказчиками муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково № 93                         от 26 июня 2009 года, и в целях повышения эффективности работы                         по формированию, размещению и исполнению заказа для нужд муниципального образования город Балаково:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования город Балаково от 04.02.2011 года № 46-р «О Единой комиссии при администрации муниципального образования город Балаково                            по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков муниципального образования город Балаково» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав Единой комиссии при администрации муниципального образования город Балаково по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков и иных заказчиков муниципального образования город Балаково» изложить в новой редакции согласно приложению №1  к настоящему распоряжению.
2. Информационно-аналитическому отделу опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам  Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение № 1
к распоряжению администрации муниципального  образования
город Балаково
от 15 июля 2011г. № 567-р
СОСТАВ

Единой комиссии при администрации муниципального образования город Балаково по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков муниципального образования город Балаково
Председатель комиссии:

Балуков А.В.
- Первый заместитель главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам, начальник управления экономики

Заместитель председателя комиссии:

Молошина Е.В.

- Начальник управления экономики
Секретарь комиссии:

Мигунов А.Ф

- консультант отдела муниципального заказа
                                            Члены комиссии:

Мазунина О.Г.
- глава администрации муниципального образования  город Балаково

Бережной О.В.
- аместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования

Карномазов О.А.

- заместитель главы администрации,

руководитель аппарата
Болякина О.В.
- председатель Комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)
Грехов С.А.
- председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Поршнёв В.В.                      - начальник отдела муниципального заказа

Начальник отдела

муниципального заказа                                                            В.В.Поршнев